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ALBERTO MORLAN- DTXurado

da

Competición
ADRIAN VAZQUEZ- FEGATRI

 JAIME RUIZ- TRIATLON FERROL

2

ALBERTO MORLAN

NURIA BRAGE

NURIA BRAGE

Retirados : Descalificados :Non Presentados :

XXIX DÚATLON CONCELLO DE LUGO

LUGO SprintLocalidade

Oficiais

Data Domingo,10 de febreiro  de 2019

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Carreira Ciclismo Carreira5 Km. 21,4 Km.  2.5 Km.

4 voltas 4 voltas 2 voltas

Remataron : 38

Temperatura exterior: 7 ºC

ABSOLUTA FEMININA

Distancia

MEMORIAL ALEJANDRO LÓPEZ

Km/h. P. Dif.POS. Nº NOME CLUB CAT. P. METACarreira CarreiraP. Ciclismo

ABF77 0:19:30 0:38:19 1:07:01JOSELYN BREA ABREU 0:09:121 1 1 33.52A.D. TRI-PENTA TERRAS DE LU   1

SUB23F76 0:19:30 0:38:19 1:07:02EDYMAR DANIELY BREA ABREU 0:09:142 2 2 33.51A.D. TRI-PENTA TERRAS DE LU 0:00:02 2

V1F78 0:20:44 0:41:47 1:12:39MARIA JESUS COYA OTERO 0:10:083 4 3 30.73CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:05:39 3

ABF109 0:21:25 0:41:04 1:13:21MARINA GONZALEZ RODRIGUE 0:10:536 3 9 31.27A.D. TRI-PENTA TERRAS DE LU 0:06:21 4

V1F79 0:20:44 0:42:31 1:13:34TERESA BARREIRA SALGADO 0:10:194 6 5 30.21TRIATLÓN FERROL 0:06:33 5

CDF87 0:21:06 0:44:08 1:15:36MYRIAN LÓPEZ MULET 0:10:235 12 6 29.1CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:08:36 6

ABF95 0:23:24 0:42:05 1:15:47UXIA GARCIA DIAZ 0:10:1818 5 4 30.51TRIATLÓN ARTEIXO 0:08:46 7

ABF98 0:21:26 0:43:56 1:16:02ANDREA IGLESIAS CARBALLID 0:10:427 11 8 29.24A.D. TRI-PENTA TERRAS DE LU 0:09:02 8

V1F110 0:22:34 0:42:40 1:16:50NURIA SENRA VIDAL 0:11:3713 7 15 30.1A.D. NÁUTICO DE NARÓN 0:09:50 9

CDF85 0:21:49 0:45:02 1:18:18ALBA MÉNDEZ DUMONT 0:11:279 16 11 28.52TRIATLÓN FERROL 0:11:17 10

ABF102 0:24:00 0:42:57 1:18:25TANIA GARABATOS RODRIGUEZ 0:11:2819 8 12 29.9CLUB OLÍMPICO DE VEDRA 0:11:25 11

ABF101 0:22:21 0:45:02 1:18:39TAMARA LOPEZ DIAZ 0:11:1711 15 10 28.52A.D. NÁUTICO DE NARÓN 0:11:39 12

ABF104 0:22:04 0:46:11 1:19:44MARGARITA VILLAVERDE ROSA 0:11:2910 19 13 27.8CLUB CICLISMO-TRÍATLON POI 0:12:44 13

ABF99 1:20:04ESTEFANIA ABELENDA POSE 0:12:1433 21 TRIATLÓN ARTEIXO 0:13:03 14

JNF89 0:23:01 0:45:22 1:20:12SARA LOPEZ LOSADA 0:11:4916 17 17 28.3A.D. NÁUTICO DE NARÓN 0:13:12 15

ABF97 0:23:14 0:44:10 1:20:22AMIRA SIMÓN MARTÍNEZ 0:12:5917 13 29 29.08NOSPORTLIMIT 0:13:22 16

V2F115 0:21:32 0:48:27 1:20:25FATIMA PAZ PAZ GAGO 0:10:278 25 7 26.51TRIATLÓN FERROL 0:13:25 17

V2F113 0:24:37 0:43:53 1:20:25MARÍA BELEN LEMAT CABRAL 0:11:5624 10 19 29.26CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:13:25 18

SUB23F91 0:22:46 0:46:15 1:20:39ELENA CONDE PAZOS 0:11:3914 20 16 27.77A.D. TRI-PENTA TERRAS DE LU 0:13:39 19

CDF80 0:22:31 0:46:53 1:20:52CARLA FERNANDEZ CORBELLE 0:11:3012 21 14 27.39CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:13:52 20

ABF93 0:24:42 0:43:37 1:21:18BALBINA TARRIO MANGAS 0:12:5925 9 28 29.44TRIATLÓN ARTEIXO 0:14:17 21

ABF92 1:21:39ANDREA ESPIÑO ALBELA 0:12:0734 20 CLUB OLÍMPICO DE VEDRA 0:14:39 22

V1F111 0:24:20 0:44:22 1:21:44LORENA GESTAL FERREIRO 0:13:0323 14 30 28.94NOSPORTLIMIT 0:14:44 23

ABF94 1:22:23 1:22:20CARLA GARCÍA FERREIRO 0:12:2733 24 NOSPORTLIMIT 0:15:19 24

CDF84 0:24:12 0:47:47 1:23:49PATRICIA MULET GÓMEZ 0:11:5121 23 18 26.88CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:16:49 25

ABF96 0:24:10 0:47:22 1:23:57MARÍA SOUTO PRIETO 0:12:2520 22 23 27.11A.D. TRI-PENTA TERRAS DE LU 0:16:57 26

ABF106 1:24:40CAROLINA GARCÍA GONZALEZ 0:12:4135 26 NOSPORTLIMIT 0:17:39 27

ABF108 1:24:40PAULA BLANCO LATORRE 0:12:3936 25 NOSPORTLIMIT 0:17:40 28

ABF103 0:25:50 0:46:09 1:24:40MARÍA JOSÉ VÁZQUEZ SANTOS 0:12:4228 18 27 27.83NOSPORTLIMIT 0:17:40 29

JNF90 0:22:47 0:50:26 1:25:35UXIA FERNANDEZ DIAZ 0:12:2415 28 22 25.46A.P. SAN RAMÓN DE VILALBA 0:18:35 30

CDF86 0:24:12 0:48:03 1:26:33EUGENIA LÓPEZ MULET 0:14:1822 24 36 26.73CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:19:33 31

CDF83 0:25:29 0:49:31 1:28:17IRIA FERNANDEZ DIAZ 0:13:1826 26 32 25.94A.P. SAN RAMÓN DE VILALBA 0:21:17 32

ABF105 0:25:37 0:49:47 1:28:29EVA SEGUIN BAHIA 0:13:0627 27 31 25.8OURENSE ATLETISMO 0:21:29 33

CDF82 0:26:00 0:51:19 1:31:03CATARINA PEREIRA YÁÑEZ 0:13:4629 30 34 25.02CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:24:03 34

ABF107 0:29:18 0:50:27 1:34:04MARISA RUA PRIETO 0:14:2032 29 37 25.46TRISADA 0:27:04 35

V1F112 0:29:14 0:51:53 1:35:23ANA MARÍA RUIZ SOTO 0:14:1731 31 35 24.75TRISADA 0:28:23 36

V2F114 1:35:54 1:35:51LAURA LOPEZ BLANCO 0:13:3334 33 OURENSE ATLETISMO 0:28:50 37

ABF100 0:28:17 0:53:43 1:36:28LUCÍA PÉREZ CASAS 0:14:2930 32 38 23.91CLUB CICLISMO-TRÍATLON POI 0:29:27 38

CDF81 INÉS GRAÑA GONZÁLEZ  C. NATACIÓN CEDEIRA MUEBLNP

JNF88 NOELIA SERANTES BARREIRO  A.D. NÁUTICO DE NARÓNNP
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XXIX DÚATLON CONCELLO DE LUGO

LUGO SprintLocalidade

Oficiais

Data Domingo,10 de febreiro  de 2019

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Carreira Ciclismo Carreira5 Km. 21,4 Km.  2.5 Km.

4 voltas 4 voltas 2 voltas

Remataron : 38

Temperatura exterior: 7 ºC

CATEGORIAS FEMININA

Distancia

MEMORIAL ALEJANDRO LÓPEZ

CADETES FEMININA
Km/h.P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  META      Carreira Carreira POS. Ciclismo

87 0:21:06 0:44:08 1:15:36MYRIAN LÓPEZ MULET 0:10:235 12 6 29.1CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:08:36 1

85 0:21:49 0:45:02 1:18:18ALBA MÉNDEZ DUMONT 0:11:279 16 11 28.52TRIATLÓN FERROL 0:11:17 2

80 0:22:31 0:46:53 1:20:52CARLA FERNANDEZ CORBELLE 0:11:3012 21 14 27.39CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:13:52 3

84 0:24:12 0:47:47 1:23:49PATRICIA MULET GÓMEZ 0:11:5121 23 18 26.88CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:16:49 4

86 0:24:12 0:48:03 1:26:33EUGENIA LÓPEZ MULET 0:14:1822 24 36 26.73CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:19:33 5

83 0:25:29 0:49:31 1:28:17IRIA FERNANDEZ DIAZ 0:13:1826 26 32 25.94A.P. SAN RAMÓN DE VILALBA 0:21:17 6

82 0:26:00 0:51:19 1:31:03CATARINA PEREIRA YÁÑEZ 0:13:4629 30 34 25.02CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:24:03 7

81 INÉS GRAÑA GONZÁLEZ  C. NATACIÓN CEDEIRA MUEBLES GARNP

JUNIOR FEMININA
Km/h.P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  META      Carreira Carreira POS. Ciclismo

89 0:23:01 0:45:22 1:20:12SARA LOPEZ LOSADA 0:11:4916 17 17 28.3A.D. NÁUTICO DE NARÓN 0:13:12 1

90 0:22:47 0:50:26 1:25:35UXIA FERNANDEZ DIAZ 0:12:2415 28 22 25.46A.P. SAN RAMÓN DE VILALBA 0:18:35 2

88 NOELIA SERANTES BARREIRO  A.D. NÁUTICO DE NARÓNNP

SUB-23 FEMININA
Km/h.P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  META      Carreira Carreira POS. Ciclismo

76 0:19:30 0:38:19 1:07:02EDYMAR DANIELY BREA ABREU 0:09:142 2 2 33.51A.D. TRI-PENTA TERRAS DE LUGO 0:00:02 1

91 0:22:46 0:46:15 1:20:39ELENA CONDE PAZOS 0:11:3914 20 16 27.77A.D. TRI-PENTA TERRAS DE LUGO 0:13:39 2

VETERANAS 1 FEMININA
Km/h.P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  META      Carreira Carreira POS. Ciclismo

78 0:20:44 0:41:47 1:12:39MARIA JESUS COYA OTERO 0:10:083 4 3 30.73CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:05:39 1

79 0:20:44 0:42:31 1:13:34TERESA BARREIRA SALGADO 0:10:194 6 5 30.21TRIATLÓN FERROL 0:06:33 2

110 0:22:34 0:42:40 1:16:50NURIA SENRA VIDAL 0:11:3713 7 15 30.1A.D. NÁUTICO DE NARÓN 0:09:50 3

111 0:24:20 0:44:22 1:21:44LORENA GESTAL FERREIRO 0:13:0323 14 30 28.94NOSPORTLIMIT 0:14:44 4

112 0:29:14 0:51:53 1:35:23ANA MARÍA RUIZ SOTO 0:14:1731 31 35 24.75TRISADA 0:28:23 5

VETERANAS 2 FEMININA
Km/h.P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  META      Carreira Carreira POS. Ciclismo

115 0:21:32 0:48:27 1:20:25FATIMA PAZ PAZ GAGO 0:10:278 25 7 26.51TRIATLÓN FERROL 0:13:25 1

113 0:24:37 0:43:53 1:20:25MARÍA BELEN LEMAT CABRAL 0:11:5624 10 19 29.26CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:13:25 2

114 1:35:54 1:35:51LAURA LOPEZ BLANCO 0:13:3334 33 OURENSE ATLETISMO 0:28:50 3
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XXIX DÚATLON CONCELLO DE LUGO

LUGO SprintLocalidade

Oficiais

Data Domingo,10 de febreiro  de 2019

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Carreira Ciclismo Carreira5 Km. 21,4 Km.  2.5 Km.

4 voltas 4 voltas 2 voltas

Remataron : 38

Temperatura exterior: 7 ºC

CLUBS FEMININA

Distancia

MEMORIAL ALEJANDRO LÓPEZ

 
A.D. TRI-PENTA TERRAS DE LUGO 3:27:231

1:07:011 JOSELYN BREA ABREU

1:07:022 EDYMAR DANIELY BREA ABREU

1:13:213 MARINA GONZALEZ RODRIGUEZ

 
CIDADE DE LUGO FLUVIAL 3:48:402

1:12:391 MARIA JESUS COYA OTERO

1:15:362 MYRIAN LÓPEZ MULET

1:20:253 MARÍA BELEN LEMAT CABRAL

 
TRIATLÓN FERROL 3:52:163

1:13:341 TERESA BARREIRA SALGADO

1:18:182 ALBA MÉNDEZ DUMONT

1:20:253 FATIMA PAZ PAZ GAGO

 
A.D. NÁUTICO DE NARÓN 3:55:404

1:16:501 NURIA SENRA VIDAL

1:18:392 TAMARA LOPEZ DIAZ

1:20:123 SARA LOPEZ LOSADA

 
TRIATLÓN ARTEIXO 3:57:075

1:15:471 UXIA GARCIA DIAZ

1:20:042 ESTEFANIA ABELENDA POSE

1:21:183 BALBINA TARRIO MANGAS

 
NOSPORTLIMIT 4:04:256

1:20:221 AMIRA SIMÓN MARTÍNEZ

1:21:442 LORENA GESTAL FERREIRO

1:22:203 CARLA GARCÍA FERREIRO
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XXIX DÚATLON CONCELLO DE LUGO

LUGO SprintLocalidade

Oficiais

Data Domingo,10 de febreiro  de 2019

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Carreira Ciclismo Carreira5 Km. 21,4 Km.  2.5 Km.

4 voltas 4 voltas 2 voltas

Remataron : 132

Temperatura exterior: 7 ºC

ABSOLUTA MASCULINA

Distancia

MEMORIAL ALEJANDRO LÓPEZ

Km/h.P. P. Dif.POS. Nº NOME CLUB CAT. P. METACarreira CarreiraCiclismo

V1M4 1:00:00GUSTAVO RODRÍGUEZ IGLESIAS  A.D. TRI-PENTA TERRAS DE L   1

ABM1 1:00:19BRAIS MISA GARCÍA 0:08:01127 1 ARCADE INFORHOUSE SANTI 0:00:19 2

SUB23M6 1:00:22IVÁN PUENTES BARCIA 0:08:05126 3 TRIATLÓN FERROL 0:00:22 3

ABM7 1:00:32ISMAEL LOPEZ GONZALEZ 0:08:05129 2 CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:00:32 4

CDM8 1:00:32ESTEBAN BASANTA FOUZ 0:08:12128 4 CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:00:32 5

SUB23M22 0:17:05 0:35:13 1:00:37MARCOS RUIZ BRAGE 0:08:201 6 6 36.47TRIATLÓN FERROL 0:00:37 6

ABM10 0:17:05 0:35:18 1:00:41MANUEL PIÑEIRO LÓPEZ 0:08:192 10 5 36.39CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:00:41 7

ABM43 0:17:07 0:35:13 1:00:46DIEGO RUIZ BREIJO 0:08:275 7 8 36.47TRISADA 0:00:46 8

ABM3 0:17:21 0:34:52 1:00:52JACOBO CREGO FERNANDEZ 0:08:407 2 10 36.83TRIATLÓN BOIRO 0:00:52 9

ABM34 1:00:56DIEGO MARTÍN CONDE 0:08:26130 7 CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:00:56 10

V1M56 0:17:06 0:35:15 1:01:03JUAN SEBASTIAN DIAZ IGLESIAS 0:08:433 9 13 36.43A.D. TRI-PENTA TERRAS DE L 0:01:03 11

SUB23M25 0:17:28 0:34:56 1:01:04MARTÍN CARRERA COSTAS 0:08:419 4 11 36.76TRIATLÓN BOIRO 0:01:04 12

ABM2 0:17:06 0:35:15 1:01:07CRISTIAN MUIÑO VARELA 0:08:474 8 14 36.44ARCADE INFORHOUSE SANTI 0:01:07 13

V1M59 0:17:36 0:34:35 1:01:08JOSE JUAN CEPEDA REBOIRAS 0:08:5813 1 23 37.13CLUB OLÍMPICO DE VEDRA 0:01:08 14

ABM30 0:17:30 0:34:57 1:01:15ADRIAN ABOAL LOSADA 0:08:4911 5 16 36.75TRIATLÓN RÍAS BAIXAS 0:01:15 15

ABM27 0:17:36 0:34:54 1:01:24RUBEN TUSET GRANDE 0:08:5514 3 19 36.81A.D. TRI-PENTA TERRAS DE L 0:01:24 16

V1M60 0:17:22 0:36:35 1:02:34MIGUEL ÁNGEL VIDAL BARREIRO 0:08:388 36 9 35.1CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:02:34 17

CDM14 0:17:48 0:36:05 1:02:39XOSÉ PÉREZ BLANCO 0:08:4723 14 15 35.59LAMARGHA-BEARIZ TRIATLÓ 0:02:39 18

ABM9 0:17:59 0:35:56 1:02:50ISMAEL VIEITEZ PORTO 0:08:5626 12 21 35.73TRIATLÓN ARTEIXO 0:02:51 19

ABM44 0:17:44 0:36:17 1:02:51ISMAEL LAGO MONROY 0:08:5121 23 17 35.4CLUB CICLISMO-TRÍATLON P 0:02:52 20

ABM50 0:17:37 0:36:22 1:02:52CARLOS IGLESIAS AREA 0:08:5416 26 18 35.32CLUB CICLISMO-TRÍATLON P 0:02:52 21

SUB23M20 0:17:49 0:36:07 1:02:53ANTONIO SOUTO PRIETO 0:08:5824 16 22 35.56A.D. TRI-PENTA TERRAS DE L 0:02:53 22

ABM35 0:17:37 0:36:16 1:02:58ADRIÁN ROJO LUACES 0:09:0617 22 29 35.41TRIATLÓN COSTA DA MORTE 0:02:58 23

JNM19 0:17:35 0:36:29 1:03:02JUAN REJAS GABEIRAS 0:08:5912 33 24 35.2TRIATLÓN FERROL 0:03:02 24

ABM46 0:17:43 0:36:12 1:03:03JUAN JOSE GONZÁLEZ ARIAS 0:09:0920 18 35 35.48TRIATLÓN ARTEIXO 0:03:03 25

ABM36 0:17:40 0:36:18 1:03:06MARCOS GARCÍA CASTRO 0:09:0918 24 36 35.38CLUB CICLISMO-TRÍATLON P 0:03:06 26

JNM17 0:17:07 0:37:18 1:03:19DENIS INCUTTI TELLADO 0:08:556 49 20 34.44TRIATLÓN BOIRO 0:03:19 27

V1M63 0:18:00 0:35:54 1:03:21FRANCISCO JAVIER CARBALLIDO 0:09:2827 11 50 35.78TRIATLÓN MURALLA DE LUG 0:03:21 28

JNM18 0:18:16 0:36:26 1:03:23ELOY VILLANUEVA RICO 0:08:4235 28 12 35.25A.D. NÁUTICO DE NARÓN 0:03:23 29

V1M65 0:17:51 0:36:15 1:03:28DAVID ARIAS DIAZ 0:09:2325 21 44 35.43TRIATLÓN FERROL 0:03:28 30

JNM16 0:17:45 0:36:08 1:03:39VICTOR BOUZÓN GARCÍA 0:09:4622 17 63 35.54CLUB OLÍMPICO DE VEDRA 0:03:39 31

CDM13 0:18:33 0:36:15 1:03:46DAVID CAMPOS FERNANDEZ 0:08:5945 20 25 35.43TRIATLÓN FERROL 0:03:46 32

ABM33 0:18:15 0:36:28 1:03:49THOMAS AFONSO LÓPEZ 0:09:0733 31 31 35.22ARCADE INFORHOUSE SANTI 0:03:49 33

SUB23M21 0:17:42 1:03:50CÉSAR OTERO PEREIRA 19  CLUB OLÍMPICO DE VEDRA 0:03:50 34

V1M73 0:18:17 0:36:27 1:03:51JUAN CARLOS GONZALEZ OROZC 0:09:0736 30 32 35.23TRIATLÓN FERROL 0:03:51 35

ABM40 0:18:22 0:36:29 1:03:51ALVARO COSTA RIVAS 0:09:0140 34 26 35.2A.D. NÁUTICO DE NARÓN 0:03:51 36

V1M64 0:17:29 0:36:54 1:03:52JORGE JANEIRO LORENZO 0:09:3010 42 52 34.8CLUB CICLISMO-TRÍATLON P 0:03:52 37

V1M69 0:18:14 0:36:35 1:03:52ANTONIO XOSÉ GARCÍA SOBRAD 0:09:0532 35 27 35.11CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:03:52 38

V1M57 0:18:10 0:36:40 1:03:54CESAR MONTES SANCHEZ 0:09:0529 38 28 35.02TRIATLÓN ARTEIXO 0:03:54 39

ABM32 0:18:10 0:36:46 1:04:01FARIS ALZAABI 0:09:0628 41 30 34.93A.D. TRI-PENTA TERRAS DE L 0:04:01 40

ABM45 0:18:10 0:36:45 1:04:03ISMAEL GONZALEZ RODRIGUEZ 0:09:0930 40 34 34.95CLUB DEPORTIVO TRIATLÓN 0:04:03 41

ABM28 0:18:34 0:36:23 1:04:04DAVID ESTEBAN FERREIRO 0:09:0846 27 33 35.3TRISADA 0:04:04 42

V1M75 0:18:12 0:36:44 1:04:05JOSE ÁNGEL SÁNCHEZ REDONDO 0:09:1031 39 37 34.96TRIATLÓN MURALLA DE LUG 0:04:05 43
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Km/h.P. P. Dif.POS. Nº NOME CLUB CAT. P. METACarreira CarreiraCiclismo

SUB23M24 0:18:15 0:36:37 1:04:10MIGUEL PIMENTEL PÉREZ 0:09:1934 37 41 35.08OURENSE ATLETISMO 0:04:10 44

V1M62 0:18:30 0:36:20 1:04:11MANUEL MARTINEZ FERNANDEZ 0:09:2243 25 43 35.35TRIATLÓN MURALLA DE LUG 0:04:11 45

SUB23M23 0:18:32 0:36:06 1:04:12PABLO PEDROSA PAZ 0:09:3544 15 58 35.57TRIATLÓN FERROL 0:04:12 46

V1M67 0:18:29 0:36:28 1:04:21MARCOS CANEIRO CANEIRO 0:09:2442 32 45 35.21TRIATLÓN FERROL 0:04:21 47

ABM54 0:18:38 0:36:26 1:04:29ROBERTO MARTINEZ TRIGO 0:09:2648 29 46 35.25A.D. TRI-PENTA TERRAS DE L 0:04:29 48

ABM51 0:18:47 0:36:02 1:04:44ALBERTO ÁLVAREZ GÓMEZ 0:09:5655 13 74 35.65CLUB DEPORTIVO TRIATLÓN 0:04:44 49

V1M72 0:18:41 0:37:06 1:05:05ELADIO RAMOS RODRIGUEZ 0:09:1949 45 40 34.62CLUB CICLISMO-TRÍATLON P 0:05:05 50

V1M74 0:18:44 0:37:07 1:05:17FRANCISCO JAVIER GARCÍA ABAL 0:09:2750 46 47 34.59CLUB CICLISMO-TRÍATLON P 0:05:17 51

V1M70 0:18:45 0:37:08 1:05:19XOSÉ ANTÓN BARREIRO PEREIRA 0:09:2752 47 49 34.59ARTROGAL-TRI 498 0:05:19 52

CDM12 1:05:26JUAN REY OLVEIRA 0:09:31131 53 TRIATLÓN BOIRO 0:05:27 53

ABM53 0:18:28 0:37:27 1:05:29BRAIS SÁNCHEZ GONZÁLEZ 0:09:3641 52 59 34.3A.P. SAN RAMÓN DE VILALBA 0:05:29 54

V1M61 0:18:50 0:37:04 1:05:42ELOY CAMPOS DACOSTA 0:09:4959 43 64 34.65CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:05:42 55

ABM29 0:19:03 0:37:13 1:05:47PASTOR ADRIAN POSE REGUEIRO 0:09:3264 48 55 34.51TRISADA 0:05:47 56

ABM42 0:17:37 0:37:18 1:05:48ALBERTO FERNÁNDEZ ENCINA 0:10:5415 50 104 34.42CLUB DEPORTIVO TRIATLÓN 0:05:48 57

ABM26 0:19:01 0:37:04 1:05:59ADRIÁN PICALLO MATO 0:09:5563 44 72 34.65CLUB OLÍMPICO DE VEDRA 0:05:59 58

ABM49 0:18:21 0:39:29 1:07:22ANXO MEIZOSO PERMUI 0:09:3339 73 56 32.53TRIATLÓN ARTEIXO 0:07:22 59

CDM11 0:18:49 0:38:56 1:07:35PABLO FREIRE GARCÍA 0:09:5258 63 68 32.99A.D. NÁUTICO DE NARÓN 0:07:36 61

ABM39 0:18:47 0:39:06 1:07:35RUBÉN GONZÁLEZ HOYOS 0:09:4456 67 62 32.85CLUB DEPORTIVO TRIATLÓN 0:07:36 60

V1M68 0:18:45 0:39:16 1:07:38ANTONIO VISO DOPAZO 0:09:3853 71 60 32.71NATACIÓN PABELLÓN OUREN 0:07:38 62

ABM37 1:07:38VICTOR LAIÑO SILVA 0:09:50132 65 TRIATLÓN BOIRO 0:07:38 63

ABM41 0:18:56 0:38:59 1:07:50JAVI CASTRO SAMPEDRO 0:09:5660 65 73 32.94TRIATLÓN BOIRO 0:07:50 64

V1M66 0:19:01 0:37:55 1:08:05LUIS GOMEZ AGRAS 0:11:1062 55 112 33.87TRIATLÓN FERROL 0:08:05 65

ABM52 0:18:48 0:39:05 1:08:08CASIANO ENGROBA SAAVEDRA 0:10:1657 66 85 32.86A.P. SAN RAMÓN DE VILALBA 0:08:08 66

V1M186 0:19:29 0:37:49 1:06:31FERNANDO BOUZON OTERO 0:09:1472 53 39 33.96TRISADA 0:06:3167

V1M157 0:18:19 0:38:57 1:06:35IVÁN VEIGA RAPOSO 0:09:2037 64 42 32.97CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:06:3568

ABM137 0:18:19 0:39:10 1:06:39FRANCISCO JAVIER PENA SOUTO 0:09:1138 68 38 32.79TRIATLÓN FERROL 0:06:3969

ABM131 0:19:08 0:38:11 1:06:45ABEL SOUTO CORES 0:09:2766 57 48 33.63CLUB TRIATLÓN CORUÑA 0:06:4570

ABM135 0:18:44 0:38:36 1:06:51MARCOS CODESAL JUL 0:09:3151 62 54 33.27CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:06:5171

ABM130 0:19:30 0:37:58 1:06:56CARLOS ALBERTO ROBLEDO LOP 0:09:2874 56 51 33.83CLUB DEPORTIVO TRIATLÓN 0:06:5672

ABM146 0:19:00 0:38:22 1:07:13MARCOS COSTA PEREIRA 0:09:5161 59 67 33.47CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:07:1373

ABM143 0:19:11 0:38:17 1:07:21DOMINGO PRESAS FARALDO 0:09:5468 58 71 33.55CLUB TRIATLÓN CORUÑA 0:07:2174

V1M183 0:19:31 0:37:51 1:07:37JOSE MANUEL GAVELA OBARRIO 0:10:1675 54 84 33.93A.D. FEFEME TRIATLÓN DO MI 0:07:3775

ABM128 0:19:15 0:38:33 1:07:41RICARDO FERNÁNDEZ GARCIA 0:09:5369 60 69 33.31TRIATLÓN FERROL 0:07:4176

V1M166 0:20:07 0:37:25 1:07:54ÓSCAR BENAVIDES FALCÓN 0:10:2387 51 88 34.32CLUB TRIATLÓN CORUÑA 0:07:5477

V2M194 0:19:26 0:40:00 1:09:14ÁLVARO JAVIER GARCÍA ÁLVARE 0:09:5070 82 66 32.11TRIATLÓN FERROL 0:09:1478

SUB23M127 0:19:37 0:40:07 1:09:16LUCAS DIAZ GARCIA 0:09:3478 91 57 32.02CUENCA DEL NAVIA TRIATLÓ 0:09:1679

ABM140 0:19:28 0:40:06 1:09:26ALEJANDRO GONZALEZ MONTER 0:09:5371 90 70 32.03MONTE PENARUBIA RUNNING 0:09:2680

V1M161 0:19:42 0:39:47 1:09:26RAFAEL COSTA VAZQUEZ 0:09:5983 79 76 32.28MONTE PENARUBIA RUNNING 0:09:2781

V1M187 0:19:32 0:40:00 1:09:33MARCOS ANTONIO SANCHO REY 0:10:0276 83 79 32.1CLUB TRIATLÓN CORUÑA 0:09:3382

V1M188 0:19:30 0:39:39 1:09:41JUAN RAMON GARCIA HERNANZ 0:10:3373 75 95 32.39TRIATLÓN ARTEIXO 0:09:4183

V2M193 0:19:41 0:40:03 1:09:43JOSE MANUEL ALVAREZ RIVAS 0:10:0179 86 77 32.07TRIATLÓN MURALLA DE LUG 0:09:4384

ABM129 0:19:41 0:39:42 1:09:50PABLO VILAS CABO 0:10:2881 76 92 32.36TRISADA 0:09:5085

CDM118 0:19:04 0:40:23 1:09:53DANIEL DARRIBA BELMONTE 0:10:2765 94 90 31.8CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:09:5386

ABM152 0:19:35 0:40:05 1:10:01EMILIO FERNANDEZ FONTECOBA 0:10:2277 88 87 32.04TRIATLÓN FERROL 0:10:0187

ABM142 0:18:46 0:41:38 1:10:04HENRIQUE TËLO FERNÁNDEZ 0:09:4154 97 61 30.85MONTE PENARUBIA RUNNING 0:10:0488

ABM134 0:20:23 0:39:46 1:10:14ALBERTO CORRAL BAHAMONDE 0:10:0595 78 80 32.29A.D. NÁUTICO DE NARÓN 0:10:1489

V1M168 0:19:51 0:39:57 1:10:14ALBERTO CANEIRO CANEIRO 0:10:2884 81 91 32.15TRIATLÓN FERROL 0:10:1490

V1M160 0:20:44 0:39:35 1:10:17SEBASTIÁN PACHECO FELPETO 0:09:58101 74 75 32.44MONTE PENARUBIA RUNNING 0:10:1791

V1M181 0:20:11 0:39:25 1:10:21LUÍS VILA ARIAS 0:10:4692 72 100 32.59CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:10:2192

CDM120 0:20:25 0:39:44 1:10:28HUGO REINLEIN GARCÍA 0:10:1996 77 86 32.32TRISADA 0:10:2893

V1M172 0:20:33 0:39:47 1:10:30RODRIGO LISTE FAYA 0:10:1197 80 81 32.28CLUB TRIATLÓN CORUÑA 0:10:3094

V1M169 0:20:17 0:40:14 1:10:32JOSE BENITO ALVAREZ MIGUEL 0:10:0193 92 78 31.92CLUB DEPORTIVO TRIATLÓN 0:10:3295

ABM148 0:20:49 0:39:15 1:10:33DANIEL VAZQUEZ LOPEZ 0:10:30104 70 93 32.71MONTE PENARUBIA RUNNING 0:10:3396

CDM117 0:19:41 0:40:34 1:10:39MIGUEL MARTÍNEZ GARCIA 0:10:2580 95 89 31.65A.D. NÁUTICO DE NARÓN 0:10:3997

V1M158 0:20:22 0:40:03 1:11:01JESUS FERNANDEZ RICO 0:10:3894 85 96 32.07CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:11:0198

V2M190 0:21:01 0:39:10 1:11:09JUAN MENDEZ LOPEZ 0:10:59106 69 107 32.79TRISADA 0:11:0999

ABM136 0:20:10 0:40:03 1:11:13ROBERTO ANDRADE VILLAR 0:11:0091 87 109 32.06TRIATLÓN ARTEIXO 0:11:13100

SUB23M125 0:21:46 0:38:34 1:11:21ALEJANDRO SÁNCHEZ RAMOS 0:11:01116 61 110 33.3CLUB TRIATLÓN CORUÑA 0:11:21101

ABM132 0:20:09 0:40:17 1:11:29BORJA CATRUFO URES 0:11:0488 93 111 31.89TRIATLÓN FERROL 0:11:29102

V1M174 0:20:46 0:40:01 1:11:35PATRICIO FARIAS FORNEIRO 0:10:49102 84 102 32.1CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:11:35103

V1M184 0:20:39 0:40:05 1:12:23FERNANDO RODRIGUEZ MARTINE 0:11:4098 89 121 32.04A.D. NÁUTICO DE NARÓN 0:12:23104

V1M171 0:21:06 0:41:42 1:13:31DIEGO SOTO VIÑAS 0:10:43110 98 98 30.8CLUB TRIATLÓN CORUÑA 0:13:31105

V1M176 0:19:10 0:44:07 1:13:59MARCOS TARRIO MARTINEZ 0:10:4267 113 97 29.1CLUB TRIATLÓN COMPOSTEL 0:13:59106

SUB23M124 0:20:47 0:42:50 1:14:24AARÓN RODRÍGUEZ PEDROSO 0:10:48103 102 101 29.98CLUB TRIATLÓN MAR DE VIG 0:14:24107

V1M185 0:21:40 0:40:45 1:14:28JOSE ANTONIO VIDAL MANSO 0:12:05115 96 126 31.52TRIATLÓN FERROL 0:14:29108
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Km/h.P. P. Dif.POS. Nº NOME CLUB CAT. P. METACarreira CarreiraCiclismo

ABM133 0:20:09 0:44:06 1:14:30AARÓN CASTRODÁ COPA 0:10:1589 112 83 29.12TRIATLÓN MURALLA DE LUG 0:14:30109

V1M179 0:20:57 0:42:38 1:14:33MARCOS OTERO LEDO 0:10:59105 100 108 30.13CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:14:33110

V1M155 0:21:02 0:42:55 1:14:48PABLO GONZALEZ PRIETO 0:10:53107 104 103 29.93TRISADA 0:14:49111

V1M153 0:20:43 0:43:52 1:15:07DAVID GÓMEZ AGRAS 0:10:33100 111 94 29.27TRIATLÓN FERROL 0:15:07112

ABM138 0:21:04 0:42:51 1:15:14MIGUEL CABARCOS ROUCO 0:11:20108 103 117 29.97A.D. NÁUTICO DE NARÓN 0:15:14113

V1M156 0:21:04 0:43:16 1:15:15FERNANDO GUTIÉRREZ AMENEIR 0:10:56109 108 106 29.68TRISADA 0:15:15114

V2M189 0:21:39 0:42:28 1:15:17XOSE RICARDO OUTEIRO LOPEZ 0:11:11114 99 113 30.24MONTE PENARUBIA RUNNING 0:15:17115

SUB23M126 0:20:40 0:43:35 1:15:29GABRIEL VIAN PEREZ 0:11:1599 110 114 29.46A.D. TRI-PENTA TERRAS DE L 0:15:29116

ABM144 0:19:42 0:45:39 1:15:31FRANCISCO JOSE CUENCA GARCI 0:10:1282 116 82 28.13CLUB OLÍMPICO DE VEDRA 0:15:31117

V1M154 0:21:46 0:42:57 1:16:00CARLOS GARCIA SALGADO 0:11:18117 105 115 29.9CLUB TRIATLÓN CORUÑA 0:16:00118

V1M178 0:22:01 0:42:38 1:16:17VÍCTOR FERNÁNDEZ VÁZQUEZ 0:11:38119 101 120 30.12MONTE PENARUBIA RUNNING 0:16:17119

V1M177 0:21:39 0:43:05 1:16:26PABLO ALEJO BRANCATI ALVES 0:11:43113 107 122 29.81OURENSE ATLETISMO 0:16:26120

CDM121 0:20:06 0:45:30 1:16:29LUCAS PENA CUESTA 0:10:5486 115 105 28.22CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:16:29121

ABM151 0:22:29 0:43:27 1:17:14VICTOR FUENTE GONZÁLEZ 0:11:19122 109 116 29.56CLUB CICLISMO-TRÍATLON P 0:17:14122

V1M162 0:23:14 0:42:59 1:17:57MARIANO RODRÍGUEZ CAMPO 0:11:45124 106 123 29.88MONTE PENARUBIA RUNNING 0:17:57123

V2M195 0:21:39 0:44:44 1:17:57MANUEL PASTRANA CRUZ 0:11:36112 114 119 28.71MONTE PENARUBIA RUNNING 0:17:57124

CDM116 0:20:10 0:47:38 1:18:32OSCAR LOPEZ SAAVEDRA 0:10:4590 122 99 26.96CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:18:32125

V2M192 0:22:26 0:46:25 1:20:13ÁNGEL  JAVIER GARCÍA SÁNCHEZ 0:11:23121 117 118 27.66CLUB TRIATLÓN OVIEDO 0:20:13126

V1M167 0:21:56 0:46:30 1:20:20VÍCTOR MANUEL VILAR REINA 0:11:55118 118 124 27.62A.D. NÁUTICO DE NARÓN 0:20:20127

JNM123 0:22:12 0:47:00 1:21:27BRUNO LEIRACHÁ MAHÍA 0:12:16120 120 127 27.32A.D. NÁUTICO DE NARÓN 0:21:27128

V1M180 0:23:14 0:46:33 1:21:49DOMINGO FERREIRO DIAZ 0:12:03123 119 125 27.58MONTE PENARUBIA RUNNING 0:21:49129

V1M163 0:23:56 0:47:03 1:23:32JOSÉ RODRÍGUEZ GAYOSO 0:12:34126 121 128 27.3MONTE PENARUBIA RUNNING 0:23:32130

ABM147 0:23:49 0:49:00 1:26:28PABLO GOMEZ BRIGOS 0:13:39125 123 129 26.2MONTE PENARUBIA RUNNING 0:26:28131

V1M170 0:27:07 0:53:17 1:34:06DAVID VARELA MALLÓN 0:13:43128 124 130 24.1A.D. FEFEME TRIATLÓN DO MI 0:34:06132

ABM38 IÑAKI ANDRADE FERNANDEZ  TRINORTHNC

V1M58 ANTONIO MATALOBOS BUSTELO  CLUB OLÍMPICO DE VEDRANC

JNM15 CARLOS SENDIÑA PINTOS  ARCADE INFORHOUSE SANTINF

ABM48 0:20:02JOSE LUIS QUINTEIRO SILVA 85  CLUB CICLISMO-TRÍATLON PNF

ABM55 JULIO MALLO NIETO  CLUB OLÍMPICO DE VEDRANF

V1M71 0:18:37 0:36:14FRANCISCO JAVIER RAMOS BOTA 47 19  35.45A.D. TRI-PENTA TERRAS DE LNF

CDM119 0:24:21 0:57:19ERNESTO CORBELLE CONDE 127 125  22.41CIDADE DE LUGO FLUVIALNF

ABM141 0:21:27JACOBO DE PRADO RODRÍGUEZ 111  CIDADE DE LUGO FLUVIALNF

SUB23M5 ROMARIC FORQUES  CIDADE DE LUGO FLUVIALNP

ABM31 RODRIGO LÓPEZ SORIANO  A.D. TRI-PENTA TERRAS DE LNP

ABM47 DAVID MÉNDEZ ARIAS  KURAINP

CDM122 ALEJANDRO MANEIROS RODRIGU  A.D. NÁUTICO DE NARÓNNP

ABM139 ANTONIO RUBIO GARCÍA  CLUB TRIATLÓN CORUÑANP

ABM145 MANUEL SANTOS DOCAL  MONTE PENARUBIA RUNNINGNP

ABM149 SERGIO MONTEAGUDO RODRIGU  CLUB TRIATLÓN CORUÑANP

ABM150 ALBERTO PASTRANA VEIGA  CIDADE DE LUGO FLUVIALNP

V1M159 JOSÉ GARCÍA HERVA  CLUB CICLISTA EO PILLABIKENP

V1M164 JOSÉ CARLOS GONZÁLEZ MONTE  MONTE PENARUBIA RUNNINGNP

V1M165 ANTON RODRIGUEZ PRIETO  MONTE PENARUBIA RUNNINGNP

V1M173 MANUEL ENRIQUE FANDIÑO CERQ  TRIATLÓN RÍAS BAIXASNP

V1M175 RAMON RODRIGUEZ BLANCO  MONTE PENARUBIA RUNNINGNP

V1M182 OLIVER GRAÑA PEREZ  C. NATACIÓN CEDEIRA MUEBNP

V2M191 MAURO VARELA PINTOS  MONTE PENARUBIA RUNNINGNP
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6 0 Inscritos : 155

ALBERTO MORLAN- DTXurado

da

Competición
ADRIAN VAZQUEZ- FEGATRI

 JAIME RUIZ- TRIATLON FERROL

15

ALBERTO MORLAN

NURIA BRAGE

NURIA BRAGE

Retirados : Descalificados :Non Presentados :

XXIX DÚATLON CONCELLO DE LUGO

LUGO SprintLocalidade

Oficiais

Data Domingo,10 de febreiro  de 2019

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Carreira Ciclismo Carreira5 Km. 21,4 Km.  2.5 Km.

4 voltas 4 voltas 2 voltas

Remataron : 132

Temperatura exterior: 7 ºC

CATEGORIAS MASCULINA

Distancia

MEMORIAL ALEJANDRO LÓPEZ

CADETES MASCULINA
 Km/h.P. P.   Dif.Nº NOME CLUB P.      METACarreira CarreiraPOS. Ciclismo

8 1:00:32ESTEBAN BASANTA FOUZ 0:08:12128 4 CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:00:32 1

14 0:17:48 0:36:05 1:02:39XOSÉ PÉREZ BLANCO 0:08:4723 14 15 35.59LAMARGHA-BEARIZ TRIATLÓN 0:02:39 2

13 0:18:33 0:36:15 1:03:46DAVID CAMPOS FERNANDEZ 0:08:5945 20 25 35.43TRIATLÓN FERROL 0:03:46 3

12 1:05:26JUAN REY OLVEIRA 0:09:31131 53 TRIATLÓN BOIRO 0:05:27 4

11 0:18:49 0:38:56 1:07:35PABLO FREIRE GARCÍA 0:09:5258 63 68 32.99A.D. NÁUTICO DE NARÓN 0:07:36 5

118 0:19:04 0:40:23 1:09:53DANIEL DARRIBA BELMONTE 0:10:2765 94 90 31.8CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:09:536

120 0:20:25 0:39:44 1:10:28HUGO REINLEIN GARCÍA 0:10:1996 77 86 32.32TRISADA 0:10:287

117 0:19:41 0:40:34 1:10:39MIGUEL MARTÍNEZ GARCIA 0:10:2580 95 89 31.65A.D. NÁUTICO DE NARÓN 0:10:398

121 0:20:06 0:45:30 1:16:29LUCAS PENA CUESTA 0:10:5486 115 105 28.22CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:16:299

116 0:20:10 0:47:38 1:18:32OSCAR LOPEZ SAAVEDRA 0:10:4590 122 99 26.96CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:18:3210

119 0:24:21 0:57:19ERNESTO CORBELLE CONDE 127 125  22.41CIDADE DE LUGO FLUVIALNF

122 ALEJANDRO MANEIROS RODRIGUE  A.D. NÁUTICO DE NARÓNNP

JUNIOR MASCULINA
 Km/h.P. P.   Dif.Nº NOME CLUB P.      METACarreira CarreiraPOS. Ciclismo

19 0:17:35 0:36:29 1:03:02JUAN REJAS GABEIRAS 0:08:5912 33 24 35.2TRIATLÓN FERROL 0:03:02 1

17 0:17:07 0:37:18 1:03:19DENIS INCUTTI TELLADO 0:08:556 49 20 34.44TRIATLÓN BOIRO 0:03:19 2

18 0:18:16 0:36:26 1:03:23ELOY VILLANUEVA RICO 0:08:4235 28 12 35.25A.D. NÁUTICO DE NARÓN 0:03:23 3

16 0:17:45 0:36:08 1:03:39VICTOR BOUZÓN GARCÍA 0:09:4622 17 63 35.54CLUB OLÍMPICO DE VEDRA 0:03:39 4

123 0:22:12 0:47:00 1:21:27BRUNO LEIRACHÁ MAHÍA 0:12:16120 120 127 27.32A.D. NÁUTICO DE NARÓN 0:21:275

15 CARLOS SENDIÑA PINTOS  ARCADE INFORHOUSE SANTIAGONF

SUB-23 MASCULINA
 Km/h.P. P.   Dif.Nº NOME CLUB P.      METACarreira CarreiraPOS. Ciclismo

6 1:00:22IVÁN PUENTES BARCIA 0:08:05126 3 TRIATLÓN FERROL 0:00:22 1

22 0:17:05 0:35:13 1:00:37MARCOS RUIZ BRAGE 0:08:201 6 6 36.47TRIATLÓN FERROL 0:00:37 2

25 0:17:28 0:34:56 1:01:04MARTÍN CARRERA COSTAS 0:08:419 4 11 36.76TRIATLÓN BOIRO 0:01:04 3

20 0:17:49 0:36:07 1:02:53ANTONIO SOUTO PRIETO 0:08:5824 16 22 35.56A.D. TRI-PENTA TERRAS DE LUGO 0:02:53 4

21 0:17:42 1:03:50CÉSAR OTERO PEREIRA 19  CLUB OLÍMPICO DE VEDRA 0:03:50 5

24 0:18:15 0:36:37 1:04:10MIGUEL PIMENTEL PÉREZ 0:09:1934 37 41 35.08OURENSE ATLETISMO 0:04:10 6

23 0:18:32 0:36:06 1:04:12PABLO PEDROSA PAZ 0:09:3544 15 58 35.57TRIATLÓN FERROL 0:04:12 7

127 0:19:37 0:40:07 1:09:16LUCAS DIAZ GARCIA 0:09:3478 91 57 32.02CUENCA DEL NAVIA TRIATLÓN 0:09:168

125 0:21:46 0:38:34 1:11:21ALEJANDRO SÁNCHEZ RAMOS 0:11:01116 61 110 33.3CLUB TRIATLÓN CORUÑA 0:11:219

124 0:20:47 0:42:50 1:14:24AARÓN RODRÍGUEZ PEDROSO 0:10:48103 102 101 29.98CLUB TRIATLÓN MAR DE VIGO 0:14:2410

126 0:20:40 0:43:35 1:15:29GABRIEL VIAN PEREZ 0:11:1599 110 114 29.46A.D. TRI-PENTA TERRAS DE LUGO 0:15:2911

5 ROMARIC FORQUES  CIDADE DE LUGO FLUVIALNP

VETERANOS 1 MASCULINA
 Km/h.P. P.   Dif.Nº NOME CLUB P.      METACarreira CarreiraPOS. Ciclismo

4 1:00:00GUSTAVO RODRÍGUEZ IGLESIAS  A.D. TRI-PENTA TERRAS DE LUGO   1

56 0:17:06 0:35:15 1:01:03JUAN SEBASTIAN DIAZ IGLESIAS 0:08:433 9 13 36.43A.D. TRI-PENTA TERRAS DE LUGO 0:01:03 2

59 0:17:36 0:34:35 1:01:08JOSE JUAN CEPEDA REBOIRAS 0:08:5813 1 23 37.13CLUB OLÍMPICO DE VEDRA 0:01:08 3
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60 0:17:22 0:36:35 1:02:34MIGUEL ÁNGEL VIDAL BARREIRO 0:08:388 36 9 35.1CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:02:34 4

63 0:18:00 0:35:54 1:03:21FRANCISCO JAVIER CARBALLIDO S 0:09:2827 11 50 35.78TRIATLÓN MURALLA DE LUGO 0:03:21 5

65 0:17:51 0:36:15 1:03:28DAVID ARIAS DIAZ 0:09:2325 21 44 35.43TRIATLÓN FERROL 0:03:28 6

73 0:18:17 0:36:27 1:03:51JUAN CARLOS GONZALEZ OROZCO 0:09:0736 30 32 35.23TRIATLÓN FERROL 0:03:51 7

64 0:17:29 0:36:54 1:03:52JORGE JANEIRO LORENZO 0:09:3010 42 52 34.8CLUB CICLISMO-TRÍATLON POIO 0:03:52 8

69 0:18:14 0:36:35 1:03:52ANTONIO XOSÉ GARCÍA SOBRADO 0:09:0532 35 27 35.11CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:03:52 9

57 0:18:10 0:36:40 1:03:54CESAR MONTES SANCHEZ 0:09:0529 38 28 35.02TRIATLÓN ARTEIXO 0:03:54 10

75 0:18:12 0:36:44 1:04:05JOSE ÁNGEL SÁNCHEZ REDONDO 0:09:1031 39 37 34.96TRIATLÓN MURALLA DE LUGO 0:04:05 11

62 0:18:30 0:36:20 1:04:11MANUEL MARTINEZ FERNANDEZ 0:09:2243 25 43 35.35TRIATLÓN MURALLA DE LUGO 0:04:11 12

67 0:18:29 0:36:28 1:04:21MARCOS CANEIRO CANEIRO 0:09:2442 32 45 35.21TRIATLÓN FERROL 0:04:21 13

72 0:18:41 0:37:06 1:05:05ELADIO RAMOS RODRIGUEZ 0:09:1949 45 40 34.62CLUB CICLISMO-TRÍATLON POIO 0:05:05 14

74 0:18:44 0:37:07 1:05:17FRANCISCO JAVIER GARCÍA ABALO 0:09:2750 46 47 34.59CLUB CICLISMO-TRÍATLON POIO 0:05:17 15

70 0:18:45 0:37:08 1:05:19XOSÉ ANTÓN BARREIRO PEREIRA 0:09:2752 47 49 34.59ARTROGAL-TRI 498 0:05:19 16

61 0:18:50 0:37:04 1:05:42ELOY CAMPOS DACOSTA 0:09:4959 43 64 34.65CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:05:42 17

68 0:18:45 0:39:16 1:07:38ANTONIO VISO DOPAZO 0:09:3853 71 60 32.71NATACIÓN PABELLÓN OURENSE 0:07:38 18

66 0:19:01 0:37:55 1:08:05LUIS GOMEZ AGRAS 0:11:1062 55 112 33.87TRIATLÓN FERROL 0:08:05 19

186 0:19:29 0:37:49 1:06:31FERNANDO BOUZON OTERO 0:09:1472 53 39 33.96TRISADA 0:06:3120

157 0:18:19 0:38:57 1:06:35IVÁN VEIGA RAPOSO 0:09:2037 64 42 32.97CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:06:3521

183 0:19:31 0:37:51 1:07:37JOSE MANUEL GAVELA OBARRIO 0:10:1675 54 84 33.93A.D. FEFEME TRIATLÓN DO MIÑO 0:07:3722

166 0:20:07 0:37:25 1:07:54ÓSCAR BENAVIDES FALCÓN 0:10:2387 51 88 34.32CLUB TRIATLÓN CORUÑA 0:07:5423

161 0:19:42 0:39:47 1:09:26RAFAEL COSTA VAZQUEZ 0:09:5983 79 76 32.28MONTE PENARUBIA RUNNING LUG 0:09:2724

187 0:19:32 0:40:00 1:09:33MARCOS ANTONIO SANCHO REY 0:10:0276 83 79 32.1CLUB TRIATLÓN CORUÑA 0:09:3325

188 0:19:30 0:39:39 1:09:41JUAN RAMON GARCIA HERNANZ 0:10:3373 75 95 32.39TRIATLÓN ARTEIXO 0:09:4126

168 0:19:51 0:39:57 1:10:14ALBERTO CANEIRO CANEIRO 0:10:2884 81 91 32.15TRIATLÓN FERROL 0:10:1427

160 0:20:44 0:39:35 1:10:17SEBASTIÁN PACHECO FELPETO 0:09:58101 74 75 32.44MONTE PENARUBIA RUNNING LUG 0:10:1728

181 0:20:11 0:39:25 1:10:21LUÍS VILA ARIAS 0:10:4692 72 100 32.59CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:10:2129

172 0:20:33 0:39:47 1:10:30RODRIGO LISTE FAYA 0:10:1197 80 81 32.28CLUB TRIATLÓN CORUÑA 0:10:3030

169 0:20:17 0:40:14 1:10:32JOSE BENITO ALVAREZ MIGUEL 0:10:0193 92 78 31.92CLUB DEPORTIVO TRIATLÓN BIERZ 0:10:3231

158 0:20:22 0:40:03 1:11:01JESUS FERNANDEZ RICO 0:10:3894 85 96 32.07CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:11:0132

174 0:20:46 0:40:01 1:11:35PATRICIO FARIAS FORNEIRO 0:10:49102 84 102 32.1CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:11:3533

184 0:20:39 0:40:05 1:12:23FERNANDO RODRIGUEZ MARTINEZ 0:11:4098 89 121 32.04A.D. NÁUTICO DE NARÓN 0:12:2334

171 0:21:06 0:41:42 1:13:31DIEGO SOTO VIÑAS 0:10:43110 98 98 30.8CLUB TRIATLÓN CORUÑA 0:13:3135

176 0:19:10 0:44:07 1:13:59MARCOS TARRIO MARTINEZ 0:10:4267 113 97 29.1CLUB TRIATLÓN COMPOSTELA 0:13:5936

185 0:21:40 0:40:45 1:14:28JOSE ANTONIO VIDAL MANSO 0:12:05115 96 126 31.52TRIATLÓN FERROL 0:14:2937

179 0:20:57 0:42:38 1:14:33MARCOS OTERO LEDO 0:10:59105 100 108 30.13CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:14:3338

155 0:21:02 0:42:55 1:14:48PABLO GONZALEZ PRIETO 0:10:53107 104 103 29.93TRISADA 0:14:4939

153 0:20:43 0:43:52 1:15:07DAVID GÓMEZ AGRAS 0:10:33100 111 94 29.27TRIATLÓN FERROL 0:15:0740

156 0:21:04 0:43:16 1:15:15FERNANDO GUTIÉRREZ AMENEIRO 0:10:56109 108 106 29.68TRISADA 0:15:1541

154 0:21:46 0:42:57 1:16:00CARLOS GARCIA SALGADO 0:11:18117 105 115 29.9CLUB TRIATLÓN CORUÑA 0:16:0042

178 0:22:01 0:42:38 1:16:17VÍCTOR FERNÁNDEZ VÁZQUEZ 0:11:38119 101 120 30.12MONTE PENARUBIA RUNNING LUG 0:16:1743

177 0:21:39 0:43:05 1:16:26PABLO ALEJO BRANCATI ALVES 0:11:43113 107 122 29.81OURENSE ATLETISMO 0:16:2644

162 0:23:14 0:42:59 1:17:57MARIANO RODRÍGUEZ CAMPO 0:11:45124 106 123 29.88MONTE PENARUBIA RUNNING LUG 0:17:5745

167 0:21:56 0:46:30 1:20:20VÍCTOR MANUEL VILAR REINA 0:11:55118 118 124 27.62A.D. NÁUTICO DE NARÓN 0:20:2046

180 0:23:14 0:46:33 1:21:49DOMINGO FERREIRO DIAZ 0:12:03123 119 125 27.58MONTE PENARUBIA RUNNING LUG 0:21:4947

163 0:23:56 0:47:03 1:23:32JOSÉ RODRÍGUEZ GAYOSO 0:12:34126 121 128 27.3MONTE PENARUBIA RUNNING LUG 0:23:3248

170 0:27:07 0:53:17 1:34:06DAVID VARELA MALLÓN 0:13:43128 124 130 24.1A.D. FEFEME TRIATLÓN DO MIÑO 0:34:0649

58 ANTONIO MATALOBOS BUSTELO  CLUB OLÍMPICO DE VEDRANC

71 0:18:37 0:36:14FRANCISCO JAVIER RAMOS BOTAN 47 19  35.45A.D. TRI-PENTA TERRAS DE LUGONF

159 JOSÉ GARCÍA HERVA  CLUB CICLISTA EO PILLABIKES TRINP

164 JOSÉ CARLOS GONZÁLEZ MONTER  MONTE PENARUBIA RUNNING LUGNP

165 ANTON RODRIGUEZ PRIETO  MONTE PENARUBIA RUNNING LUGNP

173 MANUEL ENRIQUE FANDIÑO CERQ  TRIATLÓN RÍAS BAIXASNP

175 RAMON RODRIGUEZ BLANCO  MONTE PENARUBIA RUNNING LUGNP

182 OLIVER GRAÑA PEREZ  C. NATACIÓN CEDEIRA MUEBLES GNP

VETERANOS 2 MASCULINA
 Km/h.P. P.   Dif.Nº NOME CLUB P.      METACarreira CarreiraPOS. Ciclismo

194 0:19:26 0:40:00 1:09:14ÁLVARO JAVIER GARCÍA ÁLVAREZ 0:09:5070 82 66 32.11TRIATLÓN FERROL 0:09:141

193 0:19:41 0:40:03 1:09:43JOSE MANUEL ALVAREZ RIVAS 0:10:0179 86 77 32.07TRIATLÓN MURALLA DE LUGO 0:09:432

190 0:21:01 0:39:10 1:11:09JUAN MENDEZ LOPEZ 0:10:59106 69 107 32.79TRISADA 0:11:093

189 0:21:39 0:42:28 1:15:17XOSE RICARDO OUTEIRO LOPEZ 0:11:11114 99 113 30.24MONTE PENARUBIA RUNNING LUG 0:15:174

195 0:21:39 0:44:44 1:17:57MANUEL PASTRANA CRUZ 0:11:36112 114 119 28.71MONTE PENARUBIA RUNNING LUG 0:17:575

192 0:22:26 0:46:25 1:20:13ÁNGEL  JAVIER GARCÍA SÁNCHEZ 0:11:23121 117 118 27.66CLUB TRIATLÓN OVIEDO 0:20:136

191 MAURO VARELA PINTOS  MONTE PENARUBIA RUNNING LUGNP
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6 0 Inscritos : 155

ALBERTO MORLAN- DTXurado

da

Competición
ADRIAN VAZQUEZ- FEGATRI

 JAIME RUIZ- TRIATLON FERROL

15

ALBERTO MORLAN

NURIA BRAGE

NURIA BRAGE

Retirados : Descalificados :Non Presentados :

XXIX DÚATLON CONCELLO DE LUGO

LUGO SprintLocalidade

Oficiais

Data Domingo,10 de febreiro  de 2019

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Carreira Ciclismo Carreira5 Km. 21,4 Km.  2.5 Km.

4 voltas 4 voltas 2 voltas

Remataron : 132

Temperatura exterior: 7 ºC

CLUBS MASCULINA

Distancia

MEMORIAL ALEJANDRO LÓPEZ

 
CIDADE DE LUGO FLUVIAL 3:01:441

1:00:321 ISMAEL LOPEZ GONZALEZ

1:00:322 ESTEBAN BASANTA FOUZ

1:00:413 MANUEL PIÑEIRO LÓPEZ

 
A.D. TRI-PENTA TERRAS DE LUGO 3:02:262

1:00:001 GUSTAVO RODRÍGUEZ IGLESIAS

1:01:032 JUAN SEBASTIAN DIAZ IGLESIAS

1:01:243 RUBEN TUSET GRANDE

 
TRIATLÓN FERROL 3:04:003

1:00:221 IVÁN PUENTES BARCIA

1:00:372 MARCOS RUIZ BRAGE

1:03:023 JUAN REJAS GABEIRAS

 
ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 3:05:134

1:00:191 BRAIS MISA GARCÍA

1:01:072 CRISTIAN MUIÑO VARELA

1:03:493 THOMAS AFONSO LÓPEZ

 
TRIATLÓN BOIRO 3:05:145

1:00:521 JACOBO CREGO FERNANDEZ

1:01:042 MARTÍN CARRERA COSTAS

1:03:193 DENIS INCUTTI TELLADO

 
CLUB OLÍMPICO DE VEDRA 3:08:366

1:01:081 JOSE JUAN CEPEDA REBOIRAS

1:03:392 VICTOR BOUZÓN GARCÍA

1:03:503 CÉSAR OTERO PEREIRA

 
CLUB CICLISMO-TRÍATLON POIO 3:08:497

1:02:511 ISMAEL LAGO MONROY

1:02:522 CARLOS IGLESIAS AREA

1:03:063 MARCOS GARCÍA CASTRO

 
TRIATLÓN ARTEIXO 3:09:468

1:02:501 ISMAEL VIEITEZ PORTO

1:03:032 JUAN JOSE GONZÁLEZ ARIAS

1:03:543 CESAR MONTES SANCHEZ

 
TRISADA 3:10:369

1:00:461 DIEGO RUIZ BREIJO

1:04:042 DAVID ESTEBAN FERREIRO

1:05:473 PASTOR ADRIAN POSE REGUEIRO

 
TRIATLÓN MURALLA DE LUGO 3:11:3610

1:03:211 FRANCISCO JAVIER CARBALLIDO SANFIZ

1:04:052 JOSE ÁNGEL SÁNCHEZ REDONDO

1:04:113 MANUEL MARTINEZ FERNANDEZ

 
CLUB DEPORTIVO TRIATLÓN BIERZO 3:14:3411

1:04:031 ISMAEL GONZALEZ RODRIGUEZ

1:04:442 ALBERTO ÁLVAREZ GÓMEZ

1:05:483 ALBERTO FERNÁNDEZ ENCINA

 
A.D. NÁUTICO DE NARÓN 3:14:4912

1:03:231 ELOY VILLANUEVA RICO

1:03:512 ALVARO COSTA RIVAS

1:07:353 PABLO FREIRE GARCÍA

 
CLUB TRIATLÓN CORUÑA 3:21:5913

1:06:451 ABEL SOUTO CORES

1:07:212 DOMINGO PRESAS FARALDO

1:07:543 ÓSCAR BENAVIDES FALCÓN

 
MONTE PENARUBIA RUNNING LUGO 3:28:5614

1:09:261 ALEJANDRO GONZALEZ MONTERO

1:09:262 RAFAEL COSTA VAZQUEZ

1:10:043 HENRIQUE TËLO FERNÁNDEZ
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Responsable Oficiais:

Datos da competición

Carreira Ciclismo Carreira5 Km. 21,4 Km.  2.5 Km.

4 voltas 4 voltas 2 voltas

Remataron : 132

Temperatura exterior: 7 ºC

CLUBS MASCULINA

Distancia

MEMORIAL ALEJANDRO LÓPEZ
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